FRC92R57F205) del Foro di Verbania, ivi in Corso Europa 
n. 12, ha chiesto di dichiararsi ai sensi dell’art.1159bis c.c. e 
legge n.346/76 l’intervenuto usucapione speciale dei seguenti 
beni 

immobili:  
 CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI AURANO 
 Foglio 19 
 MAPP. 465 (quattrocentosessantacinque), con le seguenti 

coerenze: ragioni ai mappali nn. 132-137-136-128-131, fab-
bricato rurale senza reddito, catastalmente intestato a Dona-
tantonio Martino ed Elisabetta Rubertelli; 

CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI AURANO 

Foglio 19 
 MAPP. 122 (centoventidue), con le seguenti coerenze: 

ragioni ai mappali nn. 121-123 e cortile, fabbricato rurale 
senza reddito, catastalmente intestato a Donatantonio Mar-
tino ed Elisabetta Rubertelli; 

CATASTO TERRENI DEL COMUNE DI AURANO 
 Foglio 19 
 MAPP. 128 (centoventotto), con le seguenti coerenze: